205 13 mar 1458 (datum ut supra), Anthonius et Johannes Fabri de Cultilia owe Anthonius Vouteir de Bussy, with further proceedings.

205 Die Mercurii ante Dominicam de Judicame 1458 ? (anno domini quo supra), cum que Johannes Cugiez barrari fecerit per Anthonium de Vuauruz nuncium Anthonio Fabri unum equum..., fidejussor added ?

205v 23 mar 1458, Petrimandus Buricheti clericus et burgensis Melduni has received from Rodulphus Platon carpentator for redemption of a debt owed to the candelaria Domine Nostre situate in ecclesia parrochiali Beati Stephani de Melduno.

205v 213 mar 1458 (datum ut supra), Henricus de Plathea et Johannes Rod eius gener de Ermenges owes Johannes Paschon alias Porchet de Melduno.

206 22 feb 1458, Nicodus Caschat de Mont, promise to Nicolletus Flaschat erga Jacobum Vuallacrest for 40 sols.

206 02 apr 1459, quod cum Petrus Bayet de Brenles sold to Johannes Monachy burgensis Melduni, right of reachept is granted, with further proceedings.

206 25 apr 1459 (anno domini quo supra), Anthonius Rolachon morans apud Villarrimbo nomine suo et Jaquete eius uxor ac Anthonii Grumalliez ? ex una, et Nicodus Bergiez dicti loci nomine suo et Jaquete Rossiez filie Ysabelle ? uxoris sue dicti Nicodi. Marginal notation references further proceedings on fol. 208, see below.

206 01 may 1459 (anno domini quo supra), Petrus Perrier de Nerioux owes Anthonius Robin de Sales, with further proceedings.

206v 09 may 1459, Nicodus Rion et Nicolletus Covenczon ? alias Rappaz gubernatores ville de Ogens de laude, consensu, et voluntate Johannodi Burdillioz, Nicolleti Covenczon filii Petri Convenczon, Petrus Espaz alias Jordy ?, Glaudii Chacthoz, Stephani Prahint, et Glaudii Baudin nomine dicte ville sells to Johannes Monachon, with further proceedings. Text has several

alterations and at least one reference mark for which the intended insertion has not been identified.

206v 21 may 1459 (anno domini quo supra), Johannes Rod de Franouz ? (uncertain script) leases for 1 year to Johanens Bergiez textor Melduni, with further proceedings.

206v 21 may 1459 (die et anno quibus supra), Vuilliermus Limat de Soctens owes Anthonius Rolini de Plan.

206v 21 may 1459 (die et anno quibus supra), Micael Charpillioz de Vuicherens owes predictus Antohnius [Rolini].

207 25 may 1459, Anthonius Planchet burgensis Melduno leases for 2 years to Vuilliermus Bicholleir de Chessalles.

207 29 jun 1459, Petrus Perrier de Neriou owes Anthonius Callens morans apud Villar Brama.

207 02 may 1459, Guilliermus Bevoujat owes Petrus Mestre filius Roleti Mestriez.